13/07/2021 SEI/IFMG - 0895577 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1020611&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Formiga

Comissão Própria de Avaliação Local - Campus Formiga
 Rua São Luiz Gonzaga, s/n - Bairro São Luiz - CEP 35570-000 - Formiga - MG

  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 01/2021 - Comissão Eleitoral CPA

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ELEITORAL DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 101,  DE 05  DE JULHO  DE
2021, encarregada de conduzir o processo de escolha de membros para a Comissão Própria de Avaliação –
CPA Local do IFMG Campus Formiga, conforme prevê o Regulamento da Comissão Própria de Avaliação
(CPA) (Resolução 3/2021-CONSUP) e o Edital 01/2021 - Comissão Eleitoral CPA, torna público o
Resultado Final de inscritos.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

REPRESENTANTES DOCENTES

NOME SIAPE

Marco Antônio Silva Pereira 1215312

REPRESENTANTES DISCENTES

NOME RA

Ubirajara Gomes da Silva 0063900

Leonardo Gomes Pereira Neto 0002381

OBS.: Não foram recebidas inscrições para candidatura dos segmentos Técnico-administrativo em Educação
e Sociedade Civil Organizada.

Considerando o item 11.2 do edital 1/2021 foram suprimidas do pleito as etapas de Divulgação do
Resultado Preliminar da Homologação das Candidaturas, Interposição de recursos contra o Resultado

Boletim de Serviço Eletrônico em 13/07/2021

13/07/2021 SEI/IFMG - 0895577 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1020611&infra_siste… 2/2

Preliminar da Homologação das Candidaturas, Divulgação do Resultado dos Recursos e Resultado Final
da Homologação das Candidaturas, Campanha Eleitoral, Votação, Apuração dos votos e Divulgação do
Resultado Preliminar das Eleições e Interposição de recursos contra o Resultado Preliminar das Eleições.

Formiga, 13 de julho de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Thais Oliveira Duque, Professora, em 13/07/2021, às
14:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0895577 e o código CRC 78AB3AFF.

23211.001286/2021-01 0895577v1